

Årsredovisning

för

Open Sea Communication AB

Org.nr. 559040-7283

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Persson, Verkställande direktör

2026-04-29

Styrelsen för Open Sea Communication AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet och utveckling inom IT och kommunikation, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	146	2 261	2 210	1 367	572
Resultat efter finansiella poster	-734	507	49	-111	541
Soliditet (%)	39	43	10	12	56

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 713	299 168	356 881
Erhållna aktieägartillskott	0	300 000	0	300 000
Balanseras i ny räkning	0	299 168	-299 168	0
Årets resultat	0	0	-605 568	-605 568
Belopp vid årets utgång	50 000	606 881	-605 568	51 313

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	606 881
Årets resultat	-605 568
Summa	1 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 313
Summa	1 313

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 457	2 260 684
Övriga rörelseintäkter		664	3 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 120	2 264 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-401 195	-547 517
Övriga externa kostnader		-254 358	-377 309
Personalkostnader	2	-222 144	-813 312
Övriga rörelsekostnader		-1 269	-425
Summa rörelsekostnader		-878 966	-1 738 563
Rörelseresultat		-731 846	526 087
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 518	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 256	-19 508
Summa finansiella poster		-1 722	-19 498
Resultat efter finansiella poster		-733 568	506 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		128 000	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		128 000	-128 000
Resultat före skatt		-605 568	378 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 421
Årets resultat		-605 568	299 168

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Andra långfristiga fordringar	3	0	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	80 000
Summa anläggningstillgångar		0	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 951	0
Övriga fordringar		93 198	1 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	988 129
Summa kortfristiga fordringar		110 149	989 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 457	9 482
Summa kassa och bank		20 457	9 482
Summa omsättningstillgångar		130 606	998 719
SUMMA TILLGÅNGAR		130 606	1 078 719

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		606 881	7 713
Årets resultat		-605 568	299 168
Summa fritt eget kapital		1 313	306 881
Summa eget kapital		51 313	356 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	128 000
Summa obeskattade reserver		0	128 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	111 388
Leverantörsskulder		55 748	22 888
Skatteskulder		0	53 008
Övriga skulder		8 545	361 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	45 504
Summa kortfristiga skulder		79 293	593 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 606	1 078 719

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	5 000	60 000
Reglerade fordringar	-85 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	80 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	80 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stefan Persson

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-04-29